PAYER’S NAME, SURNAME, SIGNATURE (S)    CREDIT INSTITUTION REPRESENTATIVE’S SIGNATURE 

MOKĖJIMO NURODYMAS Nr. 
PAYMENT ORDER NO.

MOKĖJIMO DATA /
PAYMENT DATE 

MOKĖJIMO RŪŠIS/ 
TYPE OF PAYMENT 

PAPRASTAS/
ORDINARY URGENT

SKUBU S/
INSTANT
MOMENTINIS / 

LT367300010137527851

0.23

2019-05-24

Šeši šimtai dvidešimt keturi eurai 99 ct.

624.99

LT257300010000626711

bs206

2019052400988052

AAS BTA BALTIC INSURANCE COMPANY FILIALAS LIETUVOJE

160430566 (Įmonės kodas) SĮLD144293;SĮLD144292;SĮLD144291;SĮLD144289

EUR

UAB TECHNOLOGINIŲ PASLAUGŲ SPRENDIMAI

Swedbank AB